
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 

Účetní závěrky společnosti cadconsulting, spol. s r.o. z let 2017 – 2021 













 

 

 

    



   

    

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 


 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 



    



   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 





















   

   

 

 

   



















  











 

 

 

   

   

   

    

   

 

 



 





 

  

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  



 





 

 

 

 

  

  

 

  

  

  

  

  

 

 

 















 

 

 

 





 

   

 

   

 

  

  

 

 

   

  

  

  

  

   

  

  

 

 

 

   

 

 

  

  

 

 

  

 

  

   

 

 

 

 

 

 


 

 

 

 

 

 



 





 

   

 

  

   

   

   

   

   

   

 

   

 

   

   





PŘÍLOHA  K  ŘÁDNÉ   ÚČETNÍ   ZÁVĚRCE 

K   31. 12. 2017 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
1. OBECNÉ ÚDAJE 

 

1.1 Popis účetní jednotky  

 

Název účetní jednotky:  cadconsulting spol.  s.r.o. 

 

Sídlo účetní jednotky:   Za Horizontem 501, Králův Dvůr, PSČ 267 01  

 

IČO:     24249343 

 

Rozhodující předmět činnosti: výroba, obchod a služby  

    

Datum vzniku účetní jednotky: 8. 8. 2012 

 

 

 

Účetní závěrka je sestavena k 31. 12. 2017 

 

 

2. INFORMACE O ÚČETNÍCH METODÁCH A OBECNÝCH ÚČETNÍCH ZÁSADÁCH A 

ZPŮSOBECH OCEŇOVÁNÍ  

 

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli 

účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve znění vyhlášky č. 472/2003 Sb a Českými účetními 

standardy pro podnikatele. 

 

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu oceňování majetku historickými 

cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti 

účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách. Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících 

korunách českých (Kč). 

 

2.1 Způsob ocenění  

 

Majetek, pohledávky a závazky byly oceněny pořizovacími cenami. Závazky v cizí měně byly 

přepočteny na českou měnu kurzem platným ke dni jejich vzniku a ke konci roku byly přepočteny 

kurzem platným k 31. 12. 2017, vyhlášeným Českou národní bankou. 

 

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok 

a jehož ocenění je vyšší než 40 tis. Kč. Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je oceněn pořizovací 

cenou sníženou o oprávky. 

 

Spotřeba hmotného majetku byla účtována: 

 

-hmotný majetek do 40.000,-Kč  je účtován do nákladů. 

-nehmotný majetek do 60.000,-Kč  je účtován do nákladů. 



 

Hmotný dlouhodobý majetek byl účtován v pořizovacích cenách. Při odpisování byla zvolena 

degresivní metoda.  

Pro odpisování dlouhodobého majetku se účetní jednotka rozhodla užívat sazeb daňových odpisů.  

 

Metody oceňování nebyly během roku 2017 měněny. 

 

 

3.   DANĚ 

 

Splatná daň za účetní období vychází ze zdanitelného zisku. Zdanitelný zisk se odlišuje od čistého 

zisku vykázaného ve výsledovce, neboť nezahrnuje položky výnosů nebo nákladů, které jsou 

zdanitelné nebo uznatelné v jiných obdobích, a dále nezahrnuje položky, které nepodléhají dani ani 

nejsou daňově odpočitatelné. Závazek společnosti z titulu splatné daně je vypočítán pomocí daňových 

sazeb platných k datu účetní závěrky. 

 

 

4.  POUŽITÍ ODHADŮ 

 

Sestavení účetní závěrky vyžaduje, aby vedení společnosti používalo odhady a předpoklady, jež mají 

vliv na vykazované hodnoty majetku a závazků k datu účetní závěrky a na vykazovanou výši výnosů a 

nákladů za sledované období. Vedení společnosti je přesvědčeno, že použité odhady a předpoklady se 

nebudou významným způsobem lišit od skutečných hodnot v následných účetních obdobích. 

 

 

5.  ROZDĚLENÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU PŘEDCHÁZEJÍCÍHO ÚČETNÍHO          

     OBDOBÍ 

 

 Hospodářský výsledek minulého účetního období byl převeden na účet nerozděleného zisku 

 

6.  LEASING 

 

 

 

7.  ZÁVAZKY A POHLEDÁVKY 

 

Závazky z obchodních vztahů        520 865,05 Kč 

Pohledávky z obchodních vztahů                2 207 795,38 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beroun, 24. 03. 2018                Ing. Rudolf Vyhnálek - jednatel 



Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít
jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Rozvahy pro podnikatele, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2018

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: cadconsulting
IČ / DIČ: 24249343 / CZ24249343
Sídlo účetní jednotky: Za Horizontem 501, 26701 KRÁLŮV DVŮR

A K T I V A brutto korekce netto minulé
období
netto

1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 7148 691 6458 4857

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál
B. Stálá aktiva 1387 691 696 946
B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje
B.I.2. Ocenitelná práva
B.I.2.1. Software
B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva
B.I.3. Goodwill
B.I.4 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a

nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 1387 691 696 946
B.II.1. Pozemky a stavby
B.II.1.1. Pozemky
B.II.1.2. Stavby
B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 1387 691 696 946
B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku
B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů
B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny
B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek
B.II.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a

nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
B.II.5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
B.III. Dlouhodobý finanční majetek
B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba
B.III.3 Podíly - podstatný vliv
B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv
B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly
B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní
B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek
C. Oběžná aktiva 5762 5762 3911
C.I. Zásoby
C.I.1. Materiál
C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary



A K T I V A brutto korekce netto minulé
období
netto

1 2 3 4
C.I.3 Výrobky a zboží
C.I.3.1. Výrobky
C.I.3.2. Zboží
C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny
C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby
C.II. Pohledávky 4121 4121 2506
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky
C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů
C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv
C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka
C.II.1.5. Pohledávky - ostatní
C.II.1.5.
1.

Pohledávky za společníky

C.II.1.5.
2.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

C.II.1.5.
3.

Dohadné účty aktivní

C.II.1.5.
4.

Jiné pohledávky

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 4121 4121 2506
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 3757 3757 2441
C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba -1 -1 0
C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 365 365 65
C.II.2.4.
1.

Pohledávky za společníky

C.II.2.4.
2.

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

C.II.2.4.
3.

Stát - daňové pohledávky

C.II.2.4.
4.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 365 365 65

C.II.2.4.
5.

Dohadné účty aktivní

C.II.2.4.
6.

Jiné pohledávky

C.II.3. Časové rozlišení aktiv
C.II.3.1. Náklady příštích období
C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období
C.II.3.3. Příjmy příštích období
C.III. Krátkodobý finanční majetek
C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek
C.IV. Peněžní prostředky 1641 1641 1405
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 1031 1031 1171
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 610 610 234
D. Časové rozlišení aktiv
D.1. Náklady příštích období
D.2. Komplexní náklady příštích období
D.3. Příjmy příštích období



P A S I V A běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
PASIVA CELKEM 6458 4857

A. Vlastní kapitál 3615 1646
A.I. Základní kapitál 200 200
A.I.1. Základní kapitál 200 200
A.I.2. Vlastní podíly (-)
A.I.3. Změny základního kapitálu
A.II. Ážio a kapitálové fondy
A.II.1. Ážio
A.II.2. Kapitálové fondy
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy
A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)
A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)
A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
A.III. Fondy ze zisku
A.III.1. Ostatní rezervní fond
A.III.2. Statutární a ostatní fondy
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 1447 6544
A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 1447 654
A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)
A.V Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 1968 792
A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)
B.+C. Cizí zdroje 2843 3211
B. Rezervy
B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky
B.2. Rezerva na daň z příjmů
B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů
B.4. Ostatní rezervy
C. Závazky 2843 3211
C.I. Dlouhodobé závazky 1144 1552
C.I.1. Vydané dluhopisy
C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
C.I.1.2. Ostatní dluhopisy
C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 1144 1552
C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy
C.I.4. Závazky z obchodních vztahů
C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě
C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.I.7. Závazky - podstatný vliv
C.I.8. Odložený daňový závazek
C.I.9. Závazky - ostatní
C.I.9.1. Závazky ke společníkům
C.I.9.2. Dohadné účty pasivní
C.I.9.3. Jiné závazky
C.II. Krátkodobé závazky 1699 1659
C.II.1. Vydané dluhopisy
C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
C.II.1.2. Ostatní dluhopisy
C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím
C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 126 525
C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě



P A S I V A běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.7. Závazky - podstatný vliv
C.II.8. Závazky ostatní 1573 1134
C.II.8.1. Závazky ke společníkům 484 447
C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 75 123
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 157 56
C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 504 449
C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 348 57
C.II.8.7. Jiné závazky 6 2
C.III. Časové rozlišení pasiv
C.III.1. Výdaje příštích období
C.III.3. Výnosy příštích období
D. Časové rozlišení pasiv
D.1. Výdaje příštích období
D.2. Výnosy příštích období

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce:



Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít
jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členění, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2018

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: cadconsulting
IČ / DIČ: 24249343 / CZ24249343
Sídlo účetní jednotky: Za Horizontem 501, 26701 KRÁLŮV DVŮR

Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 20362 12978
II. Tržby za prodej zboží
A. Výkonová spotřeba 12899 9148
A.1 Náklady vynaložené na prodané zboží
A.2 Spotřeba materiálu a energie 1698 1350
A.3 Služby 11201 7798
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
C. Aktivace (-)
D. Osobní náklady 4309 2348
D.1. Mzdové náklady 3439 1839
D.2 Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 870 509
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 840 479
D.2.2. Ostatní náklady 30 30
E. Úprava hodnot v provozní oblasti 307 266
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 307 266
E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 307 266
E1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné
E.2. Úpravy hodnot zásob
E.3. Úpravy hodnot pohledávek
III. Ostatní provozní výnosy 65 20
III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
III.2. Tržby z prodaného materiálu
III.3. Jiné provozní výnosy 65 20
F. Ostatní provozní náklady 262 146
F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
F.2. Prodaný materiál
F.3. Daně a poplatky v provozní oblasti 5 2
F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období
F.5. Jiné provozní náklady 258 144
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 2650 1090
IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly
IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba
IV.2. Ostatní výnosy z podílů
G. Náklady vynaložené na prodané podíly
V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající

osoba
V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba
VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti



Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
J. Nákladové úroky a podobné náklady 93 97
J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 93 97
VII. Ostatní finanční výnosy 10 46
K. Ostatní finanční náklady 54 39
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -137 -90
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 2513 1000
L. Daň z příjmů 545 208
L.1. Daň z příjmů splatná 545 208
L.2. Daň z příjmů odložená (+/-)
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 1968 792
M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 1968 792
* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 20437 13044

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce:



PŘÍLOHA  K  ŘÁDNÉ   ÚČETNÍ   ZÁVĚRCE 

K   31. 12. 2018 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
1. OBECNÉ ÚDAJE 

 

1.1 Popis účetní jednotky  

 

Název účetní jednotky:  cadconsulting spol.  s.r.o. 

 

Sídlo účetní jednotky:   Za Horizontem 501, Králův Dvůr, PSČ 267 01  
 

IČO:     24249343 

 
Rozhodující předmět činnosti: výroba, obchod a služby  

    

Datum vzniku účetní jednotky: 8. 8. 2012 
 

 

 

Účetní závěrka je sestavena k 31. 12. 2018 
 

 

2. INFORMACE O ÚČETNÍCH METODÁCH A OBECNÝCH ÚČETNÍCH ZÁSADÁCH A 

ZPŮSOBECH OCEŇOVÁNÍ  

 

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli 

účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve znění vyhlášky č. 472/2003 Sb a Českými účetními 

standardy pro podnikatele. 
 

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu oceňování majetku historickými 

cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti 
účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách. Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících 

korunách českých (Kč). 

 

2.1 Způsob ocenění  

 

Majetek, pohledávky a závazky byly oceněny pořizovacími cenami. Závazky v cizí měně byly 

přepočteny na českou měnu kurzem platným ke dni jejich vzniku a ke konci roku byly přepočteny 
kurzem platným k 31. 12. 2018, vyhlášeným Českou národní bankou. 

 

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok 
a jehož ocenění je vyšší než 40 tis. Kč. Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je oceněn pořizovací 

cenou sníženou o oprávky. 

 

Spotřeba hmotného majetku byla účtována: 

 

-hmotný majetek do 40.000,-Kč  je účtován do nákladů. 

-nehmotný majetek do 60.000,-Kč  je účtován do nákladů. 



 

Hmotný dlouhodobý majetek byl účtován v pořizovacích cenách. Při odpisování byla zvolena 
degresivní metoda.  

Pro odpisování dlouhodobého majetku se účetní jednotka rozhodla užívat sazeb daňových odpisů.  

 
Metody oceňování nebyly během roku 2018 měněny. 

 

 

3.   DANĚ 

 

Splatná daň za účetní období vychází ze zdanitelného zisku. Zdanitelný zisk se odlišuje od čistého 

zisku vykázaného ve výsledovce, neboť nezahrnuje položky výnosů nebo nákladů, které jsou 
zdanitelné nebo uznatelné v jiných obdobích, a dále nezahrnuje položky, které nepodléhají dani ani 

nejsou daňově odpočitatelné. Závazek společnosti z titulu splatné daně je vypočítán pomocí daňových 

sazeb platných k datu účetní závěrky. 
 

 

4.  POUŽITÍ ODHADŮ 

 
Sestavení účetní závěrky vyžaduje, aby vedení společnosti používalo odhady a předpoklady, jež mají 

vliv na vykazované hodnoty majetku a závazků k datu účetní závěrky a na vykazovanou výši výnosů a 

nákladů za sledované období. Vedení společnosti je přesvědčeno, že použité odhady a předpoklady se 
nebudou významným způsobem lišit od skutečných hodnot v následných účetních obdobích. 

 

 

5.  ROZDĚLENÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU PŘEDCHÁZEJÍCÍHO ÚČETNÍHO          

     OBDOBÍ 

 

 Hospodářský výsledek minulého účetního období byl převeden na účet nerozděleného zisku 
 

6.  LEASING 

 

 

 

7.  ZÁVAZKY A POHLEDÁVKY 

 

Závazky z obchodních vztahů        121 667,43 Kč 

Pohledávky z obchodních vztahů                3 521 007,13 Kč 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Beroun, 17. 03. 2019                Ing. Rudolf Vyhnálek - jednatel 




































































